

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 35
50-138 Wrocław
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Wrocław, 10-12-2024r.

Numer postępowania: **BZP.2710.96.2024.AP**

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej
prowadzonego postępowania)

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pn.: **Dostawa zestawów pipet automatycznych i spektrofotometru dla Wydziału Nauk Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego - zadania**

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający **przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami - dotyczą Zadania 1 dostawa zestawów pipet**

4) Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści pipety o zakresie objętości 0,5-5 µl oraz 1-10 µl w zastępstwie pipety w zakresie 0,5-10 µl?.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza ww. zmiany. Zamawiającemu zależy, żeby w obrębie jednego zestawu było możliwie jak najmniej pipet. Będą to sprzęty przeznaczone dla pracy dydaktycznej ze studentami.

5) Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści pipety z regulacją objętości tylko za pomocą tłoka? Brak regulacji na rękojeści zapobiega przypadkowej zmianie objętości przez użytkownika w trakcie pipetowania.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dokonał w dn. 09.12.2024 r. zmiany treści poz. 6 OPZ - odpowiedź nr 3 w Informacji dla Wykonawców nr 2.

6) Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści pipety z wyrzutnikiem bez zewnętrznej regulacji długości? Pipety, które chcemy zaoferować mają tak skonstruowaną długość wyrzutnika by tipsy mogły być zwolnione z pipety. W trakcie naciśnięcia wyrzutnika w celu zwolnienia tipsów ulega on obniżeniu, wypychając tips z pipety. Sama jego długość nie ulega zmianie.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie dopuszcza ww. zmiany. Zamawiający wymaga regulacji ze względu na różnego rodzaju końcówki, którymi dysponuje. Regulacja zapewnia dopasowanie końcówki niezależnie od producenta i rodzaju kołnierza, dodatkowo gwarantuje, że nowe końcówki również będą kompatybilne.

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Anna Pawliszyn**